

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

5th year maintenance Bill					
N/w - maintenance of road from					
Madhuban Naurangia Road to					
Bal Bhat talu Paschim under					
mmgsy.					
Agency:- Nikunbh. Bhargava const.					
At Chandmari Mohhari					
Agreement - 08/5.B.D-2019-20					
A.D.O.C - 26.08.2020					
D.O.M - 27.08.2024 to					
26.08.2025					
Date of Entry - 28/08/2025					

1/ Restoration of Rain Cuts					
- do - all Comp Job eq.					
$2 \times 4 \times 30m \times 1.025 \times 0.300 =$					73.80m ³
$2 \times 3 \times 25m \times 1.025 \times 0.300 =$					46.12m ³
$2 \times 2 \times 30m \times 1.025 \times 0.300 =$					36.90m ³
$2 \times 3 \times 27m \times 1.025 \times 0.300 =$					49.81m ³
				T =	206.68m ³
				Let T =	206.25m ³

2/ maintenance of Earthen.					
Shoulder - do - all Comp.					
$2 \times 4 \times 30m \times 1.025 =$					246m ²
$2 \times 3 \times 30m \times 1.025 =$					184.5m ²
$2 \times 5 \times 30m \times 1.025 =$					307.5m ²
				T =	738m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<1> Restoration of Rain Luts					
—do —all —comp —job					
$\sqrt{TMB} - f - (24) = 206.25m^3$					
@ Rs = 365.25/m ² — Rs = 75332.00					
<2> maintenance of Cooten					
Shoulder. —do —all —comp					
$\sqrt{TMB} - f - (25) = 766.5m^2$					
@ Rs = 54.87/m ² — Rs = 41674.2					
<3> Repair of pot hole by					
removal of filled matel.					
all Comp. job 29.					
$\sqrt{TMB} - f - (25) = 199.24m^2$					
@ Rs = 290.07/m ² — Rs = 57793.00					
<4> maintn of W.B.M Road.					
—do —all —comp —job					
$\sqrt{TMB} - f - (25) = 190.66m^2$					
@ Rs = 395.43/m ² — Rs = 75392.00					
<5> Patch Repair fillce/work					
75mm W.B.M. with 20mm.					
P.M.C. —do —all (comp) —job					
$\sqrt{TMB} - f - (26) = 199.15m^2$					
@ Rs = 274.30/m ² — Rs = 54626.00					
Continuation					
TRs = 304817.2					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
56) maint of Road sign					
— do all — Comp job					
V _{TM} f. (26) = 5.38/cm					
@ Rs = 1087.63/cm Rs =					58512
57) Plv two coat of water					
Cement paint — do e.g.					
V _{TM} f. (26) = 157.0m ²					
@ Rs = 104 = 91/m ² — Rs					1647020
58) Plv and laying hot Asphalt					
thermoplastic — do e.g.					
V _{TM} f. (26) = 492.0m ²					
@ Rs = 867.77/m ² — Rs					426942 =
9) Cutting of Surbs in					
Direct way — do e.g.					
V _{TM} f. (26) = 30 Nos					
@ Rs = 6 = 60/nos — Rs =					198 =
10) Trimming of Grass and					
Weeds — do all Comp					
V _{TM} f. (27) = 1910 m ²					
@ Rs = 2 = 20/m ² — Rs =					4202 =
					TRs = 758480 = W
Less 0.04% below Agreement ① —					303 = W
					TRs = 7,58,177 = W

